

# **ALL 4 FUN TOYS A/S**

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**01/06/2013**

---

**Brian Hedemark Jensen**

---

**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om regnskabsmæssig assistance .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

ALL 4 FUN TOYS A/S  
Søndergade 40  
6650 Brørup

CVR-nr: 30707931

Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udlejning af spillemaskine.

## Væsentlige begivenheder i regnskabsåret

Der har ikke været nogen ekstraordinære begivenheder i regnskabsåret, der har haft væsentlig indflydelse på resultatet.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. -13.489 er som forventet.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.	2011 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>96.783</b>	<b>65.590</b>
Personaleomkostninger .....	<b>1</b>	0	44.726
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-49.794	-135.690
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>46.989</b>	<b>-25.374</b>
Andre finansielle indtægter .....	<b>2</b>	11.393	14.961
Øvrige finansielle omkostninger .....	<b>3</b>	-75.471	-83.245
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-17.089</b>	<b>-93.658</b>
<b>Ekstraordinært resultat før skat</b> .....		<b>-17.089</b>	<b>-93.658</b>
Skat af årets resultat .....	<b>4</b>	3.600	-15.903
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-13.489</b>	<b>-109.561</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-13.489	-109.561
<b>I alt</b> .....		<b>-13.489</b>	<b>-109.561</b>

# Balance 31. december 2012

## Aktiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Goodwill .....		0	6.821
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>0</b>	<b>6.821</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		9.646	18.305
Indretning af lejede lokaler .....		190.003	224.316
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>6</b>	<b>199.649</b>	<b>242.621</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>199.649</b>	<b>249.442</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		1.382.000	1.399.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>1.382.000</b>	<b>1.399.000</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		643.553	637.508
Udskudte skatteaktiver .....		1.238.665	1.235.065
Andre tilgodehavender .....		38.813	43.898
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse .....		0	40.873
Periodeafgrænsningsposter .....		0	5.318
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.921.031</b>	<b>1.962.662</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		324.321	324.321
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>324.321</b>	<b>324.321</b>
Likvide beholdninger .....		363.031	335.652
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>3.990.383</b>	<b>4.021.635</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<b>4.190.032</b>	<b>4.271.077</b>

# Balance 31. december 2012

## Passiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital) .....		500.000	500.000
Overkurs ved emission .....		7.185.336	7.185.336
Overført resultat .....		-4.539.495	-4.526.006
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>7</b>	<b>3.145.841</b>	<b>3.159.330</b>
Gæld til banker .....		749.000	857.692
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		6.250	22.054
Anden gæld .....		225.835	232.001
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		63.106	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.044.191</b>	<b>1.111.747</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.044.191</b>	<b>1.111.747</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>4.190.032</b>	<b>4.271.077</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2012 kr.	2011 kr.
Løn og gager	0	-49.427
Pensioner	0	-6.622
Andre omkostninger til social sikring	0	7.952
Øvrige personaleomkostninger	0	3.371
	<b>0</b>	<b>-44.726</b>

## 2. Andre finansielle indtægter

	2012 kr.	2011 kr.
Renteindtægter, kreditinstitutter	11.393	11.183
Finansielle indtægter, øvrige	0	3.778
	<b>11.393</b>	<b>14.961</b>

## 3. Øvrige finansielle omkostninger

	2012 kr.	2011 kr.
Renteomkostninger, kreditinstitutter	73.268	78.247
Finansielle omkostninger, øvrige	1.066	2.549
Rentetillæg, SKAT	1.137	2.449
	<b>75.471</b>	<b>83.245</b>

## 4. Skat af årets resultat

	2012 kr.	2011 kr.
Årets udskudte skat	-3.600	15.903
	<b>-3.600</b>	<b>15.903</b>

## 5. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill kr.	I alt kr.
Kostpris primo	425.000	425.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>425.000</b>	<b>425.000</b>
Afskrivninger primo	-418.179	-418.179
Afskrivninger i året	-6.821	-6.821
<b>Afskrivninger ultimo</b>	<b>-425.000</b>	<b>-425.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## 6. Materielle anlægsaktiver i alt

	Ombygning og indretning af lejede lokaler kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	I alt kr.
Kostpris primo	343.132	104.374	447.506
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>343.132</b>	<b>104.374</b>	<b>447.506</b>
Afskrivninger primo	-118.816	-86.069	-204.885
Afskrivninger i året	-34.313	-8.659	-42.972
<b>Afskrivninger ultimo</b>	<b>-153.129</b>	<b>-94.728</b>	<b>-247.857</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012</b>	<b>190.003</b>	<b>9.646</b>	<b>199.649</b>

## 7. Egenkapital i alt

	Anparts- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Egenkapital primo	500.000	7.185.336	-4.526.006	0	3.159.330
Overført resultat	0	0	-13.489	0	-13.489
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>7.185.336</b>	<b>-4.539.495</b>	<b>0</b>	<b>3.145.841</b>

## 8. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

## 9. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## **10. Oplysning om ejerskab**

Brian Hedemark Jensen